



روزنامه

منطقه مزایه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۴ شهریور ۱۳۹۸ | ۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۰ | سال پانزدهم | شماره ۲۷۷۶ | قیمت ۲۰۰۰۰ ریال | ۸ صفحه



وزیر صمت گفت: خودروسازان برنامه مکتوب داده‌اند که تا آخر سال ۹۸ تعهدات معوق خود را به روز کنند. رضا رحمانی افزود: برای اینکه بتوان از افزایش قیمت‌ها و نوسانات افزایش قیمت‌های مایحتاج مردم جلوگیری کرد راهبرد افزایش تولید و کنترل بازار را در پیش گرفته‌ایم. رحمانی درباره قیمت و زمان تحویل خودرو با اشاره به اینکه قیمت خودرو تابع تیراژ، بهره‌وری و مواد اولیه است و روند کار خودروسازان این است که...

صفحه ۵

وزیر صمت مطرح کرد

برنامه خودروسازان برای تحویل تمام تعهدات معوق تا پایان سال

ادامه واگذاری‌های عمده بانک کشاورزی از طریق

مزایده و بورس

کشاورزی، صنعتی که تغذیه میلیون‌ها ایرانی را تأمین می‌کند و هر قدر تعداد پروژه‌های کشاورزی بیشتر باشد، می‌توان امید بیشتری به یکی از مهم‌ترین زنجیره‌های امنیتی کشور داشت. حال یکی از بزرگ‌ترین تأمین‌کنندگان منابع مالی در کشور، بانک کشاورزی است. بانکی که ارتباطی نتوانست با کشاورزان دارد و سعی کرده تا بتواند بار مالی صنعت کشاورزی کشور را به دلیل نام و سابقه‌اش به دوش بکشد.

صفحه ۷



عوارض ۳۰ درصدی صادرات سنگ آهن تیر خلاص به تولیدکنندگان

صفحه ۶



مرکز افتای ریاست جمهوری سازمان‌های دولتی و حاکمیتی دارای زیرساخت‌های حیاتی، کشور را ملزم کرد که از توان بخش خصوصی فعال در حوزه مدیریت امنیت اطلاعات استفاده کنند. به گزارش منطقه مزایه به نقل از مرکز مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری، در نشست مدیران و مسئولان شرکت‌های خصوصی فعال و دارای پروانه فعالیت در حوزه استقرار و...

مرکز افتا اعلام کرد

الزام دستگاه‌ها به واگذاری امن‌سازی زیرساخت‌ها از طریق خدمات مشاوره

مدیر اج‌اس‌ای شرکت ملی صنایع پتروشیمی خبر داد

استقرار سامانه مدیریت پسماند در کل پتروشیمی‌های کشور



مدیر اج‌اس‌ای شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه سامانه مدیریت پسماند در همه شرکت‌های پتروشیمی مستقر شده است، گفت: هدف از استقرار این سامانه حرکت به سمت کاهش تولید پسماند، افزایش بازافت و مدیریت اصولی پسماندهاست. به گزارش منطقه مزایه به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، داود عمادی با اشاره به اینکه حفظ محیط‌زیست در صنعت پتروشیمی اهمیت ویژه‌ای دارد...

صفحه ۲

سخنگوی اتحادیه اوپکس

لایحه تجارت، شتابزده در حال بررسی است

صفحه ۸



به آن شکل را تکذیب می‌کنم.

صحبت‌هایم گزینشی پخش شد. این موضوع آن‌طور که پخش شد نبود و من به مسائل دیگری هم اشاره کردم اما تنها همین پخش گزینش شد. برای دیگر من در مورد مدیران باشگاه و بازیکنان پخش نشد. پس از او نوبت به امیرمهدی علوی، مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال بود که به واسطه حقوقی که دریافت می‌کند، از رئیس حمایت کند: «باب نقد و تحلیل و تفسیر همکاران ارجمند رسانه‌ای از فدراسیون فوتبال همواره گشوده است و خود را به تأکید ریاست فدراسیون، مکلف به پاسخگویی می‌دانم اما به‌طور حتم در فیلم کوتاهی که از اظهارات آقای تاج منتشر شده سوءتعبیر شده است. حتی در جلسه روز گذشته هم در جمع اهالی رسانه ریاست فدراسیون تأکید داشتند که رسانه‌ها به عنوان چشم بینای ورزش کشور، مشکلات را منعکس کنند» تاج در حالی صحبت‌های خود را توجیه می‌کند که به راحتی و با یک سرچ ساده در اینترنت می‌توان دریافت

به آن شکل را تکذیب می‌کنم.

صحبت‌هایم گزینشی پخش شد. این موضوع آن‌طور که پخش شد نبود و من به مسائل دیگری هم اشاره کردم اما تنها همین پخش گزینش شد. برای دیگر من در مورد مدیران باشگاه و بازیکنان پخش نشد. پس از او نوبت به امیرمهدی علوی، مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال بود که به واسطه حقوقی که دریافت می‌کند، از رئیس حمایت کند: «باب نقد و تحلیل و تفسیر همکاران ارجمند رسانه‌ای از فدراسیون فوتبال همواره گشوده است و خود را به تأکید ریاست فدراسیون، مکلف به پاسخگویی می‌دانم اما به‌طور حتم در فیلم کوتاهی که از اظهارات آقای تاج منتشر شده سوءتعبیر شده است. حتی در جلسه روز گذشته هم در جمع اهالی رسانه ریاست فدراسیون تأکید داشتند که رسانه‌ها به عنوان چشم بینای ورزش کشور، مشکلات را منعکس کنند» تاج در حالی صحبت‌های خود را توجیه می‌کند که به راحتی و با یک سرچ ساده در اینترنت می‌توان دریافت

توجیه تاج و دوستان!

مهدی تاج بعد از موج انتقادها بسان فرهنگ‌ما، شروع به توجیه کرد و چند روز بعد از حمله‌اش به خبرنگاران چنین گفت: متأسفانه تلویزیون صحبت‌های بنده را به صورت گزینشی پخش کرد در حالی که مکلف است صحبت‌ها را به‌طور کامل پخش کند. من اظهار نظر

نگاهی به ردپای دیکتاتوری در صحبت‌های تاج

جای خالی ۹۰!

محروم کردن خبرنگار از رویدادهای آتی چارچوب‌هایی دارد و آن هم به جایی برمی‌گردد که خبرنگاری تخلفات محرز در جریان برگزاری رقابت‌های فوتبالی در موضوع ضبط ویدئویی یا پخش آنلاین رقابت‌ها و یا نشست‌های خبری انجام دهد که این مهم تخطی از مقررات حق پخش تلویزیونی فوتبال محسوب می‌شود و خبرنگار مربوطه پس از تذکر، تکرار و گزارش نماینده رسمی رقابت‌ها در «لیست سیاه» قرار می‌گیرد که این موضوع می‌تواند تبعاتی برای خبرنگار و رسانه مربوطه داشته باشد. این تبعات تنها در موضوع مذکور و براساس مقررات فیفا، محرومیت حداکثر چهار ساله از حضور در رویدادهای مهم فوتبالی برای رسانه و خبرنگار متخلف را به همراه خواهد داشت. طبق مقررات کنفدراسیون فوتبال آسیا این تنبیه حداکثر دو ساله خواهد بود. جالب اینکه این تنبیه یا محرومیت هیچ ارتباطی با «طرح پرسش‌های بی‌ربط» در نشست‌های خبری ندارد و مقررات ای‌اف‌سی و فیفا هیچ‌گاه به محرومیت خبرنگار به واسطه طرح پرسش‌های بی‌ربط در نشست‌های خبری و به دنبال آن محرومیت خبرنگاران اشاره نکرده‌اند.

سرمنشأ اشتباه آقای رئیس

حال با توجه به این که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال است و ممکن است با اقداماتی که صورت گرفته تا سال‌ها نیز رئیس فدراسیون بماند، تگاهی دقیق تر به منشأ این اشتباه بزرگ



که ردپایی از دیکتاتوری است انداختیم. احتمالاً تاج رویداد جام‌های آسیا در سال ۲۰۱۵ برای یک خبرنگار را در ذهنش داشته و به خبرنگاران حمله کرده است. در آن مسابقات یک خبرنگار ایرانی خلاف قوانین مسابقات عمل کرده و با محرومیت پنج ساله از رویدادهای AFC روبه‌رو شده است. این قهرمانان آسیا هم رخ داد و این باشگاه سایپا بود که با جریمه مواجه شد. به نظر می‌رسد تاج در وسط صحبت‌های خواسته از اقتدار فدراسیون دفاع کند و پیش تر هم این صحبت‌ها را در مورد محرومیت شنیده بود و این دو موضوع را با یکدیگر اشتباه می‌گیرد و حرف‌های عجیبش را می‌زند.

جای خالی عادل

به لطف دوستان باهوش، باخرد، متخصص و همچنین به دنبال سیاست جذب حداکثری در صداوسیما، برنامه ۹۰ با ۲۰ سال سابقه پخش از تلویزیون به خاطره پیوست تا اتمال تاج بتواند به همین راحتی از خود قانون صادر کنند و به خبرنگاران حمله کنند!

۱۵ بازداشتی در پرونده مدیر ارشد قوه قضائیه

سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه مردم ما شاهد عزم جدی قوه قضائیه در برخورد با انواع مفاسد به ویژه مفاسد اقتصادی هستند، گفت: این حرکت انقلابی قوه قضائیه امید و نشاط را در جامعه افزایش داده و بار مسئولیت همکاران ما را روز به روز سنگین می‌کند. به گزارش ایسنا، غلامحسین اسماعیلی در نهمین نشست خبری خود، درباره بازداشت مدیرعامل ایران خودرو نیز گفت: پرونده مدیرعامل ایران خودرو در مرحله تحقیقات مقدماتی در دادرس است. وی در پاسخ به سؤالی درباره بازداشت و ممنوع‌الخروجی مدیر ارشد دستگاه قضایی، گفت: این پرونده هنوز در مرحله تحقیقات مقدماتی است و ۱۵ نفر بازداشتی دارد و مطالبی که از اعتراضات این افراد نقل شده صحت ندارد. ما خط قرمزی نمی‌شناسیم و اشخاصی که دلایلی بر اتهام آنها باشد موضوع مورد رسیدگی قرار می‌گیرد و نتیجه این پرونده حتماً به اطلاع مردم می‌رسد. سخنگوی قوه قضائیه درباره محدودیت‌های اعمال شده درباره رئیس دولت اصلاحات و اینکه شما گفتید اعمال محدودیت ایشان از طرف شورای عالی امنیت ملی است و در صورتی که شورا گفته اعمال محدودیت از طرف مانیت، ادعا داشت: گویا قرار است برخی از اسامی نقل همه جلسات باشند. مکملتی با ۸۲ میلیون ایرانی داریم. چه اضرائی است. یکسری از تصمیمات در شورای عالی و دبیر خانه است و بخشی در دادگاه و حاکمیت است، من سخنگوی قوه قضائیه هستم و این موضوعات به تشکیلات قوه بر نمی‌گردد. درست نیست که بخواهیم به بهانه سؤال افراد را از ادان مطرح کنیم. اسماعیلی در پاسخ به سؤالی درباره ماجرای آزادی مازیار ابراهیمی از متهمان ترور دانشمندان هسته‌ای، اظهار کرد: وزیر اطلاعات قول داده در این رابطه اطلاع‌رسانی کند. اما آنچه من می‌گویم این است که ما باور کنیم انگلیس خبیث و بی‌بی‌سی داش به حال مردم و جامعه نمی‌سوزد. در بازاری که انظار طرح می‌کنند بازی تکنیم و او اهداف فریبکارانه خود را تعقیب می‌کند. وی افزود: این فرد بعد از آزادی مدت‌ها ایران بوده و بعد رفته خارج و بر گشته است. اگر این فرد شکایتی از ضابطین داشته باشد، قوه قضائیه بر این ضوابط به شکایت رسیدگی می‌کند. توضیح تکمیلی را وزیر اطلاعات ارائه می‌دهد. اسماعیلی در پاسخ به سؤالی درباره صدای منتشر شده از عکاس بازداشت شده و اینکه چطور در بازداشت چنین صدایی منتشر شده است، گفت: این صدا در کلیت، جز مواردی است که باها اعلام کردیم. زندانیان با خانواده و افراد و بستگان تماس می‌گیرند و ما این را جزء امتیازات نظام زندانیان می‌دانیم. این یک امر بدیهی است و فرد هم در تماس همان‌طور که در بیرون است امکان دارد آوازهایی را دادا کند. آیا این ادعا درست است؟ رسیدگی‌ها و نگهداری‌های ما حتماً در چارچوب مقررات است. محتوای صدا را کاری ندارم و کلیت آن را توضیح دادم. سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه یکی از نمایندگان مجلس به نقل از لاریجانی گفته که ریاست قوه قضائیه با بازداشت دو نماینده مجلس مخالف بوده است، آیا این موضوع صحت دارد و واکنش رئیس قوه قضائیه نسبت به اصل ماجرا چیست؟ گفت: رئیس قوه قضائیه بارها اعلام کرده که بازداشتی باید حداقلی و در موارد ضروری باشد و اختصاص به این فرد و آن فرد ندارد و به عنوان یک سیاست در راستای کاهش جمعیت کیفری این مسأله عنوان شده است. وی تأکید کرد: بازداشت حداقلی سیاست قوه قضائیه است و این سیاست را می‌توان به پرونده‌های مختلف تعمیم داد. در این پرونده و همه پرونده‌ها سیاست رئیس قوه قضائیه رسیدگی قاطع و در کنار آن استقلال قاضی است. اسماعیلی درباره آخرین وضعیت پرونده برادر معاون اول رئیس جمهور گفت: قبلاً اشاره شده و در این هفته که گرمیادداشت هفته دولت است، آن را برای جلسات بعد بگذارید.

آگهی مناقصه عام دوم مرحله‌ای

شماره ۹۸/۴۷ س

خرید خدمات پروژه DNS فاز ۲

شرح در صفحه ۵



فنانیز میگزین خرید خدمات مشاوره

مکمل فنانیز میگزین برای منافع مزایه

فروش مستقیم از طریق دفتر روزنامه

مرکز افتا اعلام کرد

الزام دستگاه‌ها به واگذاری امن‌سازی زیرساخت‌ها از طریق خدمات مشاوره



گروه IT | مناقشه |

مرکز افتای ریاست جمهوری سازمان‌های دولتی و حاکمیتی دارای زیرساخت‌های حیاتی، کشور را ملزم کرد که از توان بخش خصوصی فعال در حوزه مدیریت امنیت اطلاعات استفاده کنند. به گزارش مناقشه‌مزایده به نقل از مرکز مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری، در نشست مدیران و مسئولان شرکت‌های خصوصی فعال و دارای پروانه فعالیت در حوزه استقرار و ممیزی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات در مرکز افتا، زیرساخت‌های حیاتی کشور موظف شدند برای اجرای طرح امن‌سازی از توانمندی این شرکت‌ها در دو بخش مشاوره و ممیزی استفاده کنند.

معاون توسعه و ارزیابی صنعت افتای مرکز راهبردی امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات ریاست جمهوری (افتا)، گفت: برای اجرای طرح امن‌سازی، سازمان‌های دولتی و حاکمیتی موظفند تا در زمینه‌های فنی، امنیتی و بخش امنیت اطلاعات از مشاوره بخش خصوصی دارای مهارت و گواهی‌های لازم، استفاده کنند. وی گفت: هدف اصلی طرح امن‌سازی، تأمین امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات در زیرساخت‌های حیاتی کشور است و تعیین سطح بلوغ امنیتی موجود و مطلوب برای زیرساخت‌های حیاتی کشور، از جمله مراحل مهم اجرای طرح امن‌سازی زیرساخت‌های حیاتی کشور است که

در مدت زمان مشخص شده، همه آنها در سطوح پنج‌گانه‌ای طبقه‌بندی خواهند شد و شرکت‌های خصوصی باید در بهبود سطح بلوغ امنیتی زیرساخت‌ها، تمام ظرفیت خود را به کار گیرند.

در این راستا شرکت‌های بخش خصوصی فعال در حوزه استقرار و ممیزی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات می‌توانند به‌عنوان مشاور در تعیین سطح بلوغ، تدوین برنامه عملیاتی،

تکمیل سند پروژه‌های مورد نیاز برای اجرای طرح امن‌سازی یا زیرساخت‌های حیاتی کشور همکاری و مشارکت کنند. مدیریت مخاطرات در طرح امن‌سازی،

بالاخره پس از انتقادات بخش خصوصی محقق شد
آئین‌نامه جدید کنترل کیفیت واردات تجهیزات ارتباطی در راه است!



رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از تدوین آئین‌نامه جامع برای صدور گواهی تأیید نمونه تجهیزات ارتباطی با هدف افزایش کنترل کیفیت در ورود تجهیزات ارتباطی به کشور خبر داد. حسین فلاح جوشقانی در گفت‌وگو با مهر، با بیان اینکه این آئین‌نامه با همکاری کمیسیون شبکه سازمان نظام صنفی رایانه‌ای و با هدف نظارت بر ورود تجهیزات ارتباطی و فناوری اطلاعات و کنترل کیفیت آنها تدوین می‌شود، ادامه داد: این آئین‌نامه در راستای بازنگری مصوبه ۵۳ کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات، تدوین می‌شود. چرا که واردکنندگان تجهیزات ارتباطی و فناوری اطلاعات به این مصوبه انتقادات داشتند که هم‌اکنون در حال رفع این مشکلات هستیم.

وی با بیان اینکه روز گذشته جلسه‌ای با اعضای کمیسیون شبکه سازمان نظام صنفی رایانه‌ای، دبیر کل این سازمان و عضو صاحب‌نظر سازمان نظام صنفی رایانه‌ای در کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات به‌عنوان صاحب‌نظران این حوزه برگزار کردیم، گفت: در این آئین‌نامه رفع تضاد منافع برای واردکنندگان تجهیزات، صرف‌فای کنندگان و آزمایشگاه‌هایی که نسبت به صدور گواهی تأیید نمونه این تجهیزات اقدام می‌کنند، در نظر گرفته شده تا به یک راهکار مشخص و قابل دفاع برسیم.

دبیر کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات افزود: تغییر در فرآیندهای مربوط به صدور گواهی تأیید نمونه و ورود تجهیزات حوزه ICT به کشور با هدف تسهیل‌گری و چابک‌سازی، حذف مقررات زائد، به‌روزرسانی ضوابط و سازگار کردن آن با شرایط روز، انجام می‌شود.

معاون وزیر ارتباطات خاطر نشان کرد: در این آئین‌نامه بررسی‌های مربوط به رعایت کیفیت تجهیزات و دستگاه‌های وارد شده به کشور با تولید شده در داخل در حوزه‌های سازگاری الکترومغناطیسی (EMC)، سلامت و ایمنی و تطابق با استانداردها و ضوابط رادیویی دیده شده است که در آزمایشگاه‌هایی که از گولاتوری اعتبارنامه دریافت کرده‌اند، انجام می‌شود.

پیش از این اعضای کمیسیون شبکه رایانه‌ای سازمان نظام صنفی رایانه‌ای با انتقاد از گولاتوری در صدور گواهی تأیید نمونه تجهیزات عنوان کردند که سیاست‌گذاری در این باره که به مصوبه ۱۲ سال قبل بازمی‌گردد، به دلیل فرآیند زمان‌بری که دارد، به چاقی و ورود کالای بی‌کیفیت کمک می‌کند.

مردامه امسال نیز سازمان نظام صنفی رایانه‌ای در نامه‌ای به فلاح جوشقانی، رئیس سازمان تنظیم مقررات ارتباطات، با اشاره به اقدام رگولاتوری برای تهیه پیش‌نویس ضوابط تأیید نمونه تجهیزات ارتباطی و فناوری، خواستار اعمال نظر کارشناسی کمیسیون شبکه سازمان نصر در این آئین‌نامه شد تا نگرانی‌های واردکنندگان تجهیزات ارتباطی مرتبط با روند اجرا و عملیاتی شدن این آئین‌نامه، مرتفع شود.

در این نامه تأکید شده که به‌رغم حضور نماینده سازمان نظام صنفی رایانه‌ای در جلسات مربوط به بررسی پیش‌نویس پیشنهادی و نیز ارائه نظرات کارشناسی سازمان نصر، «پیش‌نویس در حال بررسی» دارای تفاوت‌هایی بوده و نظرات سازمان نظام صنفی رایانه‌ای در آن لحاظ نشده است.

سازمان نظام صنفی رایانه‌ای در این نامه خواستار خروج بررسی آئین‌نامه مذکور از دستور کار جلسه آتی کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات شده بود تا زمان کافی برای بررسی نسخه در حال تهیه و لحاظ کردن نظرات فعالان این حوزه فراهم شود.

طبق قانون وظایف و اختیارات وزارت ارتباطات و اسانامه رگولاتوری، اعمال استانداردها، ضوابط و نظام‌های کنترل کیفی و تأیید نمونه تجهیزات در ارائه خدمات، توسعه و به‌رهمداری از شبکه‌های مخابراتی، پستی و فناوری اطلاعات در کشور به عهده سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی است.

خودوبی خودی

لژوم آموزش همگانی!!

با توجه به اینکه یکی از صنوف محترم، لژوم آموزش راهاندازی و به کارگیری کار بخوان را متذکر شده و به همین منظور مقرر شده دوره فشرده‌ای را در این خصوص برگزار نماید. به‌نظر می‌رسد آموزش در کشور وارد فاز جدیدی شده است و می‌بایست این حرکت را به فال نیک گرفت و نسبت به بازآموزی و آموزش در سطح گسترده و برای اقشار مختلف جامعه همت نموده تا در این وسط موردی از قلم نیفتد.

اینکه برخی از صنوف و ایضا تاجار محترم نسبت به فروش کالای تقلبی به جای کالای اصل اقدام می‌نمایند سرافراز نشان از عدم آموزش صحیح ایشان است و این افراد باید طی دوره فشرده‌ای این مهارت را فرا گیرند. عدم استعمال دخانیات، بلند حرف زدن با گوشی، کسارت زدن، ریختن پوسته تخمه و پاکت‌های خالی خوراکی‌ها در محل‌های عمومی و اتوبوس و مترو و این قسم موارد هم موضوع بسیار مهمی است که متأسفانه راجع به آموزش آن اقدام نشده و بسیاری از افراد به‌خاطر عدم آموزش فکر می‌کنند این رفتارها خیلی هم خوب است!

دور زدن، پچ‌اندن، یکی به نعل یکی به میخ کوبیدن، زدن حرف‌های بی‌سر و ته و تفاوت در چشمان و عمل هم از عوارضی است که متأسفانه انجام‌دهنده‌های آنها دوره آموزشی در این خصوص ندیده‌اند که می‌بایست به حال آنها هم فکری شود!

دوبله پارک کردن، دنده عقب رفتن در خیابان و بزرگراه، عدم توجه به چراغ‌های راهنمایی، نیستن کمر بندن، حرف زدن با گوشی در حین رانندگی و... هم از جمله مواردی است که به‌دلیل عدم آموزش به یک هنجار اجتماعی تبدیل شده و مرتکبین به این اعمال روحشان هم خبر ندارد که این کارها خلاف و غیرقانونی است!

غش در معامله، بچل‌فروشی، گران و کم‌فروشی، تقلب در تولید مواد خوراکی، تفاوت عکس روی بسته‌بندی با خود جنس، پاک کردن تاریخ انقضاء، دوبله و سوبله‌فروشی، بی‌ساز و بندازی و... که انجام‌دهنده‌های این دست‌مواد هم به همان بلیه عدم اطلاع و نداشتن آموزش کافی، دچار شده و این افراد فکر می‌کنند در حال پاسخ دادن به ندای وجدان خود هستند!

جواب سرلانندان به ارباب رجوع، سوده‌ای آنچنانی، کار امروز را به فردا افکندن، سرودندن و سرسنگینی کارمندان، راه‌انداختن کار دوست و آشنایان نوبت، همگی در حال تبدیل شدن به آداب و رسوم ادارات و سازمان‌هاست که ظاهرآ باید غیر از این باشد و چون تاکنون کسی آموزشی در این خصوص ندیده است، به هیچ شک حرجی نیست!

به نظر هوشنگ خانی ما اینکه بگوییم این موضوع بدیهی است و این کار که وظیفه است و این را که همه می‌دانند و اما مگر کار کردن با دستگاه پوز بلدی می‌خواهد و یا فارز مالیاتی که دیگر شاخ‌ود ندارد و این جور حرف‌ها از دلال مهم عقب‌افتادگی آموزشی کشور بوده و با عدم توجه به اینگونه مسائل زیربنایی و حیاتی باعث شدیم که برخی از مردم جامعه حتی نمی‌توانند کار ساده‌ای مثل تحلیل تکنیکال بورس را انجام دهند، چه رسد به کار پیچیده‌ای مثل کت کشیدن و درج مبلغ، وارد کردن رمز و فشردن کلید تأیید و در آخر س، تحویل رسید به مشتری را!

هوشنگ خان

بدافزاری که در اپلیکیشن موزیک پنهان شده است!

این کارشناسان و محققان با انتشار این خبر سعی دارند تا گوگل، شرکت توسعه‌دهنده فروشگاه پلی‌استور، هرچه سریع‌تر اپلیکیشن مذکور را از پلتفرم این فروشگاه حذف کند تا جلوی انتشار بیشتر این بدافزار را بگیرد و تعداد کاربران کمتری گرفتار این بدافزار خطرناک و جدید شوند.

است به هرکاه و مجرمان سایبری اجازه می‌دهد تا به صورت پیش‌فرض بر روی هر اپلیکیشنی که خواهند، بدافزارهای پنهان نصب کنند که وضعیت این اپلیکیشن‌ها نیز معمولاً تحت بررسی نیز قرار نخواهد گرفت، بنابراین کاربران ممکن است هرگز متوجه خطری که آنها را تهدید می‌کند، نشوند.

این محققان بر این باورند که بدافزار مذکور از دسامبر ۲۰۱۷ میلادی تاکنون میزان این بدافزار و باج‌افزار خطرناک و پنهان بوده است و به هرکاه و مجرمان سایبری امکان دسترسی و نفوذ به پلی‌استور منتشر کرده‌اند تا بتوانند به اطلاعات شخصی آنها را می‌داده است.

از آنجایی که اندروید یک سیستم عامل متن‌باز به گزارش ایشنا، بدافزارها، باج‌افزارها و ویروس‌های رایانه‌ای که در سال‌های اخیر سیستم‌های قربانیان زیادی را از بین برده و موجب خرابی و از کار افتادن آنها شده‌اند، حالا به تازگی گزارش‌های منتشر شده نشان می‌دهد که در قالب یک اپلیکیشن موزیک موجود در فروشگاه گوگل پلی‌استور منتشر کرده‌اند تا بتوانند به اطلاعات و اینترنتی گوگل پلی‌استور توانست‌اند اطلاعات و داده‌های خیل عظیمی از کاربران را به سرقت ببرد و به حرم خصوصی آنها نفوذ و دسترسی پیدا کنند. با توجه به آن که این روزها اخبار زیادی مبنی بر آسیب‌پذیری‌های امنیتی و نفوذ بدافزارهای خطرناک به رایانه کاربران و شرکت‌های تجاری در جهان منتشر شده است، بنابراین پژوهشگران بسیاری درصدد کشف هرگونه بدافزار در نرم‌افزار، برنامه و اپلیکیشن‌های مختلف هستند تا کاربران را از آسیب‌های احتمالی حملات سایبری و بدافزاری مصون بدارند. طبق گزارش وب‌سایت latesthackingnews این بدافزار جدید که AhMyth نام دارد، یک جاسوس افزار منبع باز محسوب می‌شود که توسط تیم کارشناسان محققان شرکت امنیتی ESET کشف شده است و تحت پوشش اپلیکیشنی به نام RB Music که مجموعه‌ای از موسیقی‌های محلی و سنتی بلوچ را در خود جای داده است، موفق شده حجم بالایی از اطلاعات کاربران این برنامه را به سرقت ببرد و با نفوذ به حرم شخصی و خصوصی آنها، به داده‌های موردنظر هرکاه دسترسی پیدا کند.

رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری

ارائه تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در شهرک‌های صنعتی

رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی با اشاره به تسهیلات صندوق نوآوری و شکوفایی به شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر هستند، تسهیلاتی را برای استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان برای تولید در این شهرک‌ها از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی حمایت می‌شوند؛ یعنی به آنها تسهیلات استقرار اختصاص می‌دهیم. وی افزود: این محور از دید همکاری ما با شرکت‌های حاضر در شهرک‌های صنعتی به زودی اصلاح می‌شود. وحدت یادآور شد: همچنین قرار است صندوق پژوهش و فناوری فولاد زیر نظر صندوق نوآوری و شکوفایی و وزارت علوم راه‌اندازی شود و صندوق قرار است رویدادی مرتبط با فولاد را برگزار کند. وی در حاشیه بازدید از چهار شرکت دانش‌بنیان در شهرک صنعتی پرسند در جمع خبرنگاران نیز با اشاره به تفاهیم‌ها با سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی، گفت: سهولت در استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان و کارگاه‌های این شرکت‌ها در شهرک‌های صنعتی از مفاد این تفاهیم‌ها به شمار می‌رود. وی با اشاره به این تفاهیم‌ها گفت: ایجاد زمینه برای رسوخ فناوری در صنایع موجود نیز از دیگر مفاد تفاهیم‌ها است.

رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: این صندوق به شرکت‌های صنعتی دانش‌بنیانی که در شهرک‌های صنعتی مستقر هستند، تسهیلاتی را برای استقرار اختصاص می‌دهد. به گزارش مهر، علی وحدت، رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی طی بازدید از یک شرکت دانش‌بنیان تولیدکننده تسمه اظهار داشت: هر پیشرفتی که اتفاق می‌افتد در صنعت است و اگر واحدهای دانش در صنعت رسوخ پیدا کنند آثار از آن دانش دیده نمی‌شود. وی با بیان اینکه شرکت‌های دانش‌بنیان باید تلاش کنند که به صنایع ورود پیدا کنند، گفت: ما باید کاری کنیم که شرکت‌های دانش‌بنیان از تباط و ارتباط با صنعت داشته باشند و از طرفی نیز ضروری است که صنایع برای توسعه محصول خود از دانش این شرکت‌ها بهره ببرند و ارزش‌افزوده بالاتر داشته باشند. وحدت با بیان اینکه استفاده از دانش شرکت‌های دانش‌بنیان در شرکت‌های صنعتی می‌تواند روی اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، محیط‌زیست و عوامل دیگر تأثیر بگذارد، تصریح کرد: شرکت‌هایی که در شهرک‌های صنعتی وجود دارند، می‌توانند از تسهیلات صندوق نوآوری و شکوفایی بهره ببرند.

به بهانه دولت اطلاعات شد

دستاوردهای وزارت ارتباطات در توسعه زیرساخت‌های روستایی



به شبکه ملی اطلاعات متصلند و ۳۸۲۵ روستا باقی مانده است که متصل شود. اتصال مدارس روستایی برای آموزش الکترونیک است، اینکه ثبت‌نامه‌ها و فرآیندهایی که وزارت آموزش و پرورش اعلام می‌کند از این طریق انجام شود، در تدریس هم مورد استفاده قرار می‌گیرد. آذری جهرمی همچنین خاطر نشان کرد: مجموعه ۱۷ هزار و ۴۹۲ خانه بهداشت در روستاها به سلامت الکترونیک متصل هستند، ۸۹۱ خانه بهداشت دیگر مانده است که در حال تحقق هستیم. در مجموع ۲۹ هزار و ۵۲۰ روستای بالای ۲۰ خانوار تحت پوشش هستند و ۴۵۰۰ روستا مانده است. برنامه‌های در حال اجرای ما ۲۰۷۵ روستاست که بیشترین مربوط به استان سیستان و بلوچستان است با ۲۹۴ روستا که همین الان در حال اجراست. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در دولت‌های یازدهم و دوازدهم متوسط ۴۳۱ روستا از تلفن همراه برخوردار شدند. به گزارش مناقشه‌مزایده به نقل از وزارت ارتباطات، محمدجواد آذری جهرمی درباره دستاوردهای دولت تدبیر و امید در توسعه زیرساخت‌های شبکه‌ای و ارتباطی، گزارشی را به رئیس جمهوری ارائه داده و اظهار کرد: در ابتدای دولت یازدهم ۴۵۰۰ روستا تلفن همراه داشتند. امروز ۳۴ هزار و ۹۰۰ روستا تلفن همراه دارند. یعنی اگر متوسط سالانه را مدنظر قرار دهیم، متوسط اتصال روستاها تا قبل از دولت یازدهم حدود ۹۰۰ روستا در سال بوده و در دولت‌های یازدهم و دوازدهم ما متوسط ۴۳۱ روستا را در سال متصل کردیم.

او با اشاره به اتصال روستاها به شبکه ملی اطلاعات بیان کرد: در اتصال به شبکه ملی اطلاعات، در ابتدای دولت یازدهم عدد اتصال به شبکه ملی اطلاعات صفر بوده و هیچ روستایی به این شبکه متصل نبوده است. در ابتدای دولت دوازدهم این عدد به ۱۸ هزار و ۱۰۰ روستا رسید و امروز ۳۰ هزار و ۷۹۹ روستا یعنی بالغ بر ۷۸ درصد روستاها را کشور به شبکه ملی اطلاعات متصل هستند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به تأثیر اتصال روستاها به شبکه ملی اطلاعات اظهار کرد: اثر این موضوع این است که امروز در کشور ۱۹ هزار و ۲۵۰ مدارس روستایی‌مان

وزیر صمت مطرح کرد

برنامه خودروسازان

برای تحویل تمام تعهدات معوق تا پایان سال

مهدی قره‌داعلی | مناقصه

وزیر صمت گفت: خودروسازان برنامه مکتوب داده‌اند که تا آخر سال ۹۸ تعهدات معوق خود را به روز کنند.

رضا رحمانی افزود: برای اینکه بتوان از افزایش قیمت‌ها و نوسانات افزایش قیمت‌های مایحتاج مردم جلوگیری کرد راهبرد افزایش تولید و کنترل بازار را در پیش گرفته‌ایم.

رحمانی درباره قیمت و زمان تحویل خودرو با اشاره به اینکه قیمت خودرو تابع تیراژ، بهره‌وری و مواد اولیه است و روند کار خودروسازان این است که قیمت را پایین بیاورند، افزود: خودروسازان سال گذشته به دلیل نوسانات بازار، انباشتی از تعهدات داشتند، اما با کنترلی که انجام شد اکنون وضعیت تولید اصلاح شده و روند تحویل خودرو روبه بهبود است به‌طوری که میزان تولید در اسفندماه سال پیش نسبت به آبان ماه ۱۵۲ درصد افزایش یافت.

وی ادامه داد: در حال حاضر شرایط تحویل مناسب است و عقب‌ماندگی دو ساله نداریم یعنی

ادامه واگذاری های عمده بانک کشاورزی از طریق مزایده و بورس

بانک کشاورزی به باشگاه هزار هزار میلیارد ریالی ها پیوست

مسعود طاہری | مناقصہ مؤید

کشاورزی؛ صنعتی که تغذیه میلیون ها ایرانی را تأمین می کند و هر قدر تعداد پروژه های کشاورزی بیشتر باشد، می توان امید بیشتری داشت. یکی از مهم ترین تجربه های آمینتی کشور، حالت یکی از بزرگ ترین تأمین کنندگان انواع کالاهای در کشور بانک کشاورزی است. بانک که باطابق نتایج با کشاورزان دارد، سعی کرده تا بتواند بار مالی صنعت کشاورزی کشور را به دلیل ناهمگونی ساقه ها و روش ها، به زمین اساسی دیروز (مستقبل) بدهد. فداکاری، مدیریت عامل این بانک در نخستین تجربه به مناسبت هفته دولت، به عملکردی که برای بخش های مختلف اشاره کرد و از حرکت این بانک در چارچوب قانون برای واگذاری های مدهد خبر داد و در ادامه موفقیت های این بانک را می بینیم.

اتمام واگذاری های عمده
خدارحمی در یکی از مهم ترین بخش های
صاحبه خود گفت که بانک متیوش با واگذاری
و پرتگاه بزرگ خود، دیگر واگذاری های
عمده ای خواهد داشت. او با اینکه بیان اسمال دو واحد
بزرگ را در حال واگذاری داریم، اظهار کرد:
«در مزایده برای شرکت کشت و صنعت کارون
خوارک دام کارون بر گزار شد و نزدیک به
پنوش این شرکت بودیم، اما چون خریدار توان
نداشت، ۱۰ درصد پیش پرداخت را دادند،
و اعلام کردند بعدی موکل گردیم. مدیر عامل
این کارشوازی او دامه داد: برای واگذاری ر
میخیزم هم از طریق بودجه ملی کردیم که عرضه
شود با موفقیت انجام شد و روی تابلوی بورس
مالی با باز می بینید که ایدوار می تا شهر رماه
مدر ددر آن را واگذار کنیم.»

مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به افزایش

بهره‌دهای مردمی این بانک به حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان، سهم تسهیلات این شرکت به میزان ۵۴ درصد عنوان گرفت. اندکدار حتی با بیان اینکه بهره‌دهای مردمی در طول سه سال گذشته رشد بسیار خوبی داشته و در سال ۱۳۹۷ به حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان رسیدیم، اظهار کرد: این روند ادامه دارد و داشت و در همین چند ماه سال جاری نیز افزایش چشمگیری داشته است.

ناتوسنجیدم رشد خود را برآورده کنیم. کزیم سهم منابع ارزبان بانک به منابع گرامی ۶۸ از ان؛ ۲۰ درصد در قسمل بانک در یازمان سه ماهه به ۵۴ درصد رسیده است که شامل سرمایه های کوتاه مدت، منابع قرض الحسنه و حاد است.

تسهيلات ۵۲۰ هزار ميليارد ريال به بخش کشاورزی

مدیرعامل بانک مرکزی به اشاره به اما...
تسهيلات ارائه شده به بخش کشاورزی گفت...
برنامه اسامال سال پرداخت ۵۲۰ هزار ميليارد...
تسهيلات است که تاکنون ۱۸ هزار ميليارد...
ريال آن پرداخت شده است. البته همه اين...
پرداخت‌های جديد و معمولاً ۲۵ تا ۳۰ درصد...
پرداخت‌های جديد است و باقی آن تسهيلات...
اموالی است. خسار می افزود. مانده تسهيلات...
ارائه شده بانک در پایان سال ۱۳۹۷ به ۷۴۰ هزار...
ميليارد ريال رسیده و رشد خوبی داشته است...
وی به اشاره به اقلام عمده پرداخت‌های بانک در...
سال گفت: حمایت از توليد محصولات استراتژیک...
کشاورزی، مهم عمده‌ای در تسهيلات است.

دارد که به آن سرمایه در گردش پرداخت می‌کنیم.

شرح اشتغال پایدار روستایی

مدیرعامل بانک کشاورزی درخصوص آخرین وضعیت پایدار اشتغال روستایی، اظهار داشت: «۱۵۰ میلیارد دلار از منابع صندوق روستایی ملی برای این طرح اختصاص یافته که نیمی از آن به مهدهم استات و تاکنون ۴۴ هزار ۸۵۵ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده که در واقع حدود ۴۱ هزار طرح و کسب‌وکار کوچک است که این محل تأمین مالی شده‌اند که رقمی است متوسط دلار ۱۰۰ میلیون تومان است و هر طرح هم حدود دو شغل ایجاد کرده که ۸۵ هزار فرصت شغلی در مناطق روستایی ایجاد شده است.

توسعه مکانیزاسیون کشاورزی

خوارگار با اشاره به توسعه مکانیزاسیون کشاورزی، اظهار کرد: بانک به محدودیت برای تجهیزاتی که برای مکانیزاسیون کشاورزی تسهیلاتی نمی‌دهد، ختم می‌کند که در شش سال دولت روحانی حدود ۶۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به بخش پرداخت شده است؛ افزوده ما فقط ۱۱۵ فقره تسهیلات به مکانیزاسیون بخش داده‌ایم که حدود ۳۶۰ میلیارد تومان شده و سود آن حدود ۱۵ هزار پوله است.

توسعه تسهیلات بانکی در زمینه کشاورزی

به گفته مدیرعامل بانک کشاورزی، پرداخت تسهیلات به پرورش ماهی در ریا، توسعه شصت نفرانی، توسعه اسمفلهای نوین آبپاری و ۷۰۰ نفرانی تومان تسهیلاتی برای خرید گندم در سال نخست سال جاری سایر پرداختی‌های بانک کشاورزی به این بخش بوده است. وی به راه به عملکرد بیمه کشاورزی نیز، گفت: با توسعه سختی‌هایی که در سال جاری داشتیم، راه مالی، اما توانستیم تاکنون پرداخت تسهیلاتی کشاورزی را تقریباً به روز انجام بدهیم اما مشکلات بخش کشاورزی را حل نکرده‌ایم.

کمک به خسارت دیدگان سیل

مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به تکلیف ۴ میلیارد تومانی بانک کشاورزی برای کمک به خسارت دیدگان سیل ابتدای سال، گفت: در استان ۷۰ درصد از پراخله‌ها انجام داده، اما آسادهای دیگر به دلایل مختلف هستند و می‌توانیم درباره نرهای تسهیلات ارائه شده توسط بانک کشاورزی، یک کرد: سود تسهیلات چهار درصدی است؛ اما اگر بخواهیم تسهیلات را به صورت طرح فرتال بدوستان، ۹ درصدی برای گیاهان دارویی، توسعه گلخانه و مابقی ۱۸ درصدی که میانگین موزون نرخ سود بیات ما بین ۱۲ تا ۱۴ درصد است.

مدیرعامل بانک صادرات ایران

**توسعه اقتصادی بدون توسعه حسابداری
و حسابرسی امکان پذیر نیست**

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: توسعه اقتصادی بدون توسعه حسابداری و حسابرسی هم امکان پذیر نیست و هم از حسابداری و حسابرسی هم از افکار پدید آمده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجتا... صیدی «مباحث تخصصی حسابرسان، حسابداران و با عنوان «تقش حسابرسان در توسعه اقتصاد» را در گزارشی، اهمیت جایگاه حرفه حسابرسی و صلاحات کسری را بسیار از کمشنده و تأثیر گزار عنوان کرد. اینجانب به استانداردها در این حوزه افتخار آمیز بانک صادرات ایران در این مباحث که در تقدیر از دکتر علی تقفی و دکتر مهدی کرباسیان، استادیاباقه و شکر آفرید، توسعه امور حسابداری، حسابرسی است و با تأکید، در گامهای، منطقه نسبت، صیدی که

همایش سخن می گفت، افزود: الحمدلله... حسابرسی
طوبیسی پیدا کرده است، هم استانداردهای ملی خود
توجه جامعه حسابرسان رسمی و سازمان حسابرسی،
پایافته است و هم رویه ها و دستورالعمل های کارآمد
توسعه یافتگی حرفه حسابرسی، کمتر از سایر حوزه ها
نیست. ارائه چند فهرست متنوع از نامزدی های صاحب
مختصات پیشرو، توجه نشان از توسعه یافتگی
تعمیل بانک صادرات ایران ارائه شد؛ بنده به عنوان کسی
بود را با حسابرسی آغاز کرده و اکنون نزدیک به سه
هفتاد سال حسابرسان هستیم، اولاً ازبای مناسبت از کیفیت
پیشرو دارم تأیید می پندھام که قسم التحریر پیشرو را
از حرفه حسابداری بدایم.

سه خدمت جدید سامانه IBshop معرفی شد

در گزارش صورت‌های مالی، IBSB به عنوان یکی از شرکت‌های بزرگ و با اعتبار بالا در زمینه خدمات مالی و سرمایه‌گذاری در ایران نام برده است. در فصل ۲۱ تا ۲۹ در ادامه گزارش‌های شرکت در زمینه خدمات مالی و سرمایه‌گذاری، IBSB به عنوان یکی از شرکت‌های بزرگ و با اعتبار بالا در زمینه خدمات مالی و سرمایه‌گذاری نام برده است. در فصل ۲۱ تا ۲۹ در ادامه گزارش‌های شرکت در زمینه خدمات مالی و سرمایه‌گذاری، IBSB به عنوان یکی از شرکت‌های بزرگ و با اعتبار بالا در زمینه خدمات مالی و سرمایه‌گذاری نام برده است.

بانک‌ها از جمله بانک‌های دولتی باید با توجه به بازه ترازنامه خود، شرایط حداقل سرمایه را ببینند. بر این اساس، تازه‌ترین گزارش‌ها نشان می‌دهد که سرمایه بانک‌های دولتی طی سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ رشد حدود ۲۴ درصدی را تجربه کرده است. بنا به این گزارش، در حالی که در پایان سال ۱۳۹۱ سرمایه بانک‌های دولتی ۲۵۳ هزار میلیارد تومان بوده، این رقم در پایان سال ۱۳۹۷، ۵۹۰ هزار میلیارد تومان رسیده است.

تسهیلات دهی بانک‌هاست. براساس اصول بانکداری و براساس مقررات کمیته بال به منظور مهار درجه ریسک‌پذیری مدیران بانک‌ها در استفاده از سپرده‌های افراد جامعه، لازم است بانک‌ها یک سطح حداقلی از پوشش ریسک را از طریق سرمایه‌های سهامداران فراهم کنند، بنابراین

نظام بانکی بین‌المللی، از عمده‌ترین این مشکلات هستند. در همین راستا، اصلاح نظام بانکی در حال حاضر در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفته است. یک بخش از برنامه اصلاح نظام بانکی، ارتقای کفایت سرمایه بانک‌های دولتی و غیردولتی برای ارتقای سلامت شبکه بانکی و افزایش قدرت

اقتصادی این فضا را تشریح می‌کنند، مشکلات ناشی از نظام بانکی حالا تبدیل به یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های اقتصادی ایران شده؛ به‌طوری‌که افزایش میزان پایه پولی، نرخ بالای سود سپرده‌ها و حجم نقدینگی ناشی از آن، رشد معوقات بانکی و عدم تناسب قوانین بانکی کشور با

بر اساس گزارش منتشره سازمان برنامه و بودجه کشور از سرمایه بانک‌های دولتی، در حالی که در پایان سال ۹۱ سرمایه آنها ۲۵,۳ هزار میلیارد تومان بود، این رقم در پایان سال ۹۷ به ۵۹,۷ هزار میلیارد تومان رسید. به گزارش مناصحه‌سازان، به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان برنامه و بودجه کشور، نظام بانکی کشور سال‌هاست ریخ ریخ افتاد که، شناسان و تحلیل‌گران اقتصادی برآورد کرده‌اند. آن‌طور که دست‌اندرکاران

۱۳۹۸/۰۶ می باشد.

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اراک

١٩٧

روزنامه **مستقبل** - ۲۷۷۶ - ۰۶ / ۰۶ / ۹۸



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
معاونت امور درمان و خدمات بهداشتی و درمانی اراک

فرخوان مناقصه عمومی

تأمین خدمات پشتیبانی و نظافت بیمارستان امیر کبیر اراک (۲۴-۹۸)

یک
مردم

دانشگاه علوم پزشکی اراک در نظر دارد مناقصه عمومی تأمین خدمات پشتیبانی و نظافت بیمارستان امیر کبیر اراک را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه تاریخ: ۱۳۹۸/۰۶/۰۵ می باشد.

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت: روز سه شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات مناقصه: روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۳

زمان بازگشایی پاکت‌های مناقصه: ساعت ۰۹ صبح یکشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۴

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۳۳۳,۹۴۵,۶۳۰ ریال طبق آخرین مصوبه هیأت وزیران.

* اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس: اراک، خیابان شهید شریودی، خیابان اعلم الهدی، جنب بیمارستان امیر کبیر اراک، ستاد دانشگاه علوم پزشکی اراک امور حقوقی و قراردادها و تلفن: ۰۸۶-۳۳۳۲۳۰۲۵۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۰۰

دفتر ثبت نام: ۰۸۶-۳۳۳۴۵۲۳۸

 یک مورخه شرکت آب و فاضلاب تهران	آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی به شماره ۹۸/۴۳۶	نوبت اول
۱- نام دستگاه مناقصه گران: شرکت آب و فاضلاب منطقه شهر شیر تهران ۲- موضوع مناقصه: انجام خدمات حمل و نقل اجاره و سرویس دهی سوسله ۲۸ دستگاه خودرو (رایع بسند) با پژو یا جاکسیر طول مسا به شرکت آب و فاضلاب منطقه شهر شیر تهران و در سطح شیر تهران و حسب مورد سایر استان. ۳- مهلت خرید و محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز پنجشنبه ۹۸/۰۶/۱۲ برابر مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۸۸۱۴۰۰۲۵۸۶۰۰ بانک سامان شعبه شیریز در وجه شرکت آب و فاضلاب منطقه شهر شیر تهران و با معرفی نامه معتبر به دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت به نشانی: منطقه شهر شیر تهران و با معرفی نامه (درج مرحله اعتبار: از تاریخ اعتبارات جاری شود). ۴- مرجع ثبت و دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. ۵- بر آورد اولیه مناقصه و مدت اجرای کار: مبلغ ۱۲۵۴۴۰۰۰۰۰ ریال - ۱۲ شهری. ۶- شرایط اختصاصی شرکت در مناقصه: ۶-۱- شرکت های حمل و نقل و موسسات کرایه خودروی دارای پروانه کار می توانند در مناقصه شرکت نمایند. ۶-۲- ارائه گواهی صلاحیت یعنی امان زام اعتبار از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی بوده و هرگونه نامه از وزارت کار مبنی بر ثبت نام یا گذراندن دوره مورد قبول نمی باشد. ۶-۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به میزان ۶۳۶۳۲۰۰۰ ریال می باشد که شرکت کنندگان در		

